
Utskriftsdatum: 2025-05-15

Sandwich Hummus

Sandwich Hummus

AR TI K ELNR

015350 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Wasa

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

32g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Barilla Sverige AB

Ingredienser

Ingredienser: FULLKORNSRÅGMJÖL (54%), kikärtsmjöl

(23%), vegetabiliskt (raps, shea), SESAMFRÖN (6,3%),

salt, lök, jäst, spiskummin, cayennepeppar, vitlöks,

naturlig citronarom. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV MJÖLK,

SOJA OCH LUPIN.

Dabas produktklassi�cering

102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra

bakverk -- Knäckebröd -- Sandwich knäckebröd

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta

produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Ursprung

Tyskland

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/barilla-sverige
https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07300400481977
https://dabas.blob.core.windows.net/media/barilla-sverige/f_hummus_sandwich.jpg


Utskriftsdatum: 2025-05-15

Förvaring

Total

hållbarhet

(dagar):

300

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1917 kJ

Energi: 460 kcal

Fett: 24 g

- Varav mättat fett: 6,6 g

Kolhydrat: 41,5 g

- Varav sockerarter: 1,8 g

Protein: 11 g

Fiber: 17 g

Allergener

Mjölk

Sesamfrön

Spannmål som

innehåller gluten

Lupin

Allergenpåstående: Kan innehålla spår av

soja.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller

Kan innehålla



Utskriftsdatum: 2025-05-15

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400481977

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 24 st Mellannivåförpackningar 07300400707107

BES KRIVNING

Artikelkategori: Sandwich Hummus

Produktnamn: Sandwich Hummus

Varumärke: Wasa

Förpackningsstorlek: 32g

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-05-22

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-09-11

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

Basnivå • GTIN 07300400481977



Utskriftsdatum: 2025-05-15

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: FULLKORNSRÅGMJÖL (54%),

kikärtsmjöl (23%), vegetabiliskt (raps, shea),

SESAMFRÖN (6,3%), salt, lök, jäst, spiskummin,

cayennepeppar, vitlöks, naturlig citronarom. KAN

INNEHÅLLA SPÅR AV MJÖLK, SOJA OCH LUPIN.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Tyskland

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 300

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd.mm.yy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI



Utskriftsdatum: 2025-05-15

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 33 gram

Jämförmängd färdigvara: 32 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 32 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 165 mm

Artikelns djup: 15 mm

Artikelns höjd: 76 mm



Utskriftsdatum: 2025-05-15

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400707107

Leverantörens artikelnummer: 015350

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 24 st Basnivåförpackningar 07300400481977

Ingår i: 160 st Toppnivåförpackningar 47300400131498

BES KRIVNING

Artikelkategori: Sandwich Hummus

Varumärke: Wasa

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 015350

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-05-22

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-09-11

Mellannivå • GTIN 07300400707107



Utskriftsdatum: 2025-05-15

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: Batchnummer

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 927 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 151 mm

Artikelns djup: 291 mm

Artikelns höjd: 128 mm



Utskriftsdatum: 2025-05-15

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 47300400131498

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 160 st Mellannivåförpackningar 07300400707107

BES KRIVNING

Artikelkategori: Sandwich Hummus

Varumärke: Wasa

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-05-22

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-09-11

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 47300400131498



Utskriftsdatum: 2025-05-15

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: Batchnummer

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 148320 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1174 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd



Utskriftsdatum: 2025-05-15

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 20 st

Antal ingående lav: 8 st

Barilla Sverige AB

OR G . NR .

556518-4503

G LN

7300400000000

TELEF ON

08-470 76 00

AD R ESS

Box 6722 , 133 85, Stockholm

E-P OST

info@wasabrod.se
http://www.wasafoodservice.se

mailto:info@wasabrod.se
http://www.wasafoodservice.se/

